
平成 29年 8月吉日 

お 客 様 各 位 

 

昭 和 化 学 工 業 株 式 会 社 

沖縄県うるま市字昆布 1455番地 

  電 話   0 9 8‐ 9 7 2‐ 6 6 1 1 

 

 

旧盆期間中の休日ご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件ですが、下記の通り休業させていただくこととなりました。 

皆様方には何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願いいたします。 

  

敬具 

 

記 

 

 弊社休業日  9 月 5日（火） 

 

 

 

なお、休日前は大変込み合いますので納期の調整を頂く場合がございますが 

ご協力お願い申し上げます。 

 

 

 

[休日中の緊急連絡先] 

 

小田康直  ０９０－３７９４－０６１３ 

安慶名剛  ０９０－７５８５－４８４７ 

相良佳史樹 ０８０－１７５９－３２８４ 


